
N.
SEZ.         

1
SEZ.         

2
SEZ.     

3
SEZ.    

4
SEZ.   

5
SEZ.    

6
TOTALI

ELETTORI 1076 1093 1088 1136 1005 1058 6456

VOTANTI 725 767 780 753 639 729 4393 68,05%

SCHEDE BIANCHE 45 25 21 28 28 41 188 4,28%

SCHEDE NULLE 48 35 48 37 31 27 226 5,14%

VOTI CONTESTATI E 
NON ASSEGNATI

0 1 0 0 0 0 1 0,02%

N. CANDIDATI PRESIDENTI
SEZ.         

1
SEZ.         

2
SEZ.     

3
SEZ.    

4
SEZ.   

5
SEZ.    

6

1 BERTOLA Vittorio 1 1 1 0 1 0

2 PIARULLI Antonio 1 1 1 0 0 0

3 ROSANO Alessandro 3 4 1 1 3 1

4 PORCHIETTO Claudia 269 324 311 329 264 330

5

NGANDU MUKENDI (detto 
Gippò) 2 1 3 1 1 2

6 RABELLINO Renzo 27 29 27 27 16 39

7 ARGENTINO Ciro Massimo 14 12 8 4 9 8

8 BRESCIA Alessandro 1 1 2 0 1 2

9 VIETTI Michele Giuseppe 24 17 34 34 15 26

10 NICOTRA Riccardo 1 0 0 2 0 1

11 SAITTA Antonino 278 310 309 280 264 246

12 VARALDO Lorenzo 1 0 1 0 0 1

13 D'ELIA Tommaso 10 6 13 10 6 5

TOTALE VOTI VALIDI 632 706 711 688 580 661

% 
VOTI 
VALIDI

725 767 780 753 639 729

90,55%

50

3978

42,41%

0,08%

1,26%

100,00%

4,15%

0,18%

3,77%

0,10%

ELEZIONI PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DEL 6-7 GIUGNO 2009

4393
CASELLA DI CONTROLLO TOTALE VOTANTI

PERCENTUALE 
VOTANTI

PERCENTUALE 
SCHEDE BIANCHE

PERCENTUALE 
SCHEDE NULLE

1687

3

150

3978

CASELLA CONTROLLO QUADRATURA VOTI VALIDI

4

3

13

1827

10

4

55

165

TOTALE VOTI VALIDI DI 
PREFERENZA SU TOTALE 

SEZIONI

PERCENTUALE VOTI 
CONTESTATI E NON 
ASSEGNATI

7

1,38%

PERCENTUALI 
PREFERENZA

0,10%

0,08%

0,33%

45,93%

0,25%




